
In esecuzione della presente deliberazione
sono stati emessi i seguenti mandati: COMUNE DI CALATABIANO
N. del di L. Provincia di Catania

N. del di L. DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Il Ragioniere
N.L del JQ01.2015

OGGETTO: Nomina referente per la "fatturazione elettronica" ed individuazione ufficio
incaricato della ricezione della fattura elettronica.

L'anno duemilaquindici, il giorno ~ , del mese di gennaio, ore 11, 00
e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con
l'intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1 INTELISANO dr. GIUSEPPE Sindaco x

2 MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO Vicesindaco >I:,.

3 LIMINA CARMELA MARIA Assessore )ç

4 MESSINA ROSARIA FILIPPA Assessore X:
5 MONASTRA AGATINA Assessore 'l(

Non sono intervenuti i Sigg.: ~ _

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dotto ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni:

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, 20 comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con ~ le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.












